
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.03.2025   м.Запоріжжя                      №       79 р 

 

 

Про оголошення  

весняної Толоки  

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про благоустрій населених пунктів» та Правилами 

благоустрою території міста Запоріжжя, затверджених рішенням Запорізької 

міської ради від 23.10.2024 № 71 «Про затвердження Правил благоустрою 

території міста Запоріжжя», з метою забезпечення належного санітарного стану 

та проведення заходів з комплексного благоустрою території міста, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Оголосити проведення весняної Толоки у м. Запоріжжя з 31.03.2025 по 

01.05.2025. 

 2. Затвердити План заходів з проведення весняної Толоки у м. Запоріжжя з 

31.03.2025 по 01.05.2025 (далі – План заходів), що додається. 

 3. Заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, 

керівників виконавчих органів міської ради, структурних підрозділів 

виконавчого комітету міської ради, голів районних адміністрацій міської ради, 

керівників комунальних підприємств, установ, закладів та організацій 

забезпечити виконання Плану заходів. 

 4. Управління внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради забезпечити оприлюднення та висвітлення проведених заходів на 

офіційному сайті Запорізької міської ради та телеканалі «МТМ» комунального 

підприємства «Муніципальна телевізійна мережа».  

 5. Визначити департамент муніципального управління Запорізької міської 

ради відповідальним за координацію проведення та виконання Плану заходів, 

систематизацію та узагальнення інформації за підсумками проведення весняної 

Толоки. 

 6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН та 

департамент муніципального управління Запорізької міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 

 


